
Um Ihnen die Anreise zu Ihrem Urlaub in Rauris noch
leichter zu gestalten, bieten wir Ihnen zusätzlich zum
Busangebot des Salzburger Verkehrsverbundes, am
Samstag und Sonntag noch zusätzliche Verbindungen

vom Bahnhof Taxenbach nach Rauris/Wörth und retour an.

FAHRPLAN TAXENBACH - RAURIS/WÖRTH / SAMSTAG und SONNTAG
Haltestelle

Taxenbach - Bahnhof 9.40 12.40 14.40

Hundsdorf Bruderhof 9.57 12.57 14.57

Hundsdorf Ortsmitte 9.58 12.58 14.58

Rauris Gstatt 9.59 12.59 14.59

Rauris Ortsmitte 10.01 13.01 15.01

Rauris Schule 10.05 13.05 15.05

Rauris Poserweg 10.06 13.06 15.06

Rauris Moosen 10.07 13.07 15.07

Rauris Lukasfeld 10.08 13.08 15.08

Rauris Kramserkreuz 10.09 13.09 15.09

Wörth Esingbrücke 10.10 13.10 15.10

Wörth
Ortsmitte/Andrelwirt

10.11 13.11 15.11

Anmeldung: Um den Gäste Shuttle nutzen zu können, ist eine Anmeldung
bis Freitag 16 Uhr notwendig. Bitte geben Sie uns die Fahrzeit, Haltestelle
und Personenanzahl bekannt. Tel. +43 6544 6231 oder per Mail:
hotel@birkenhof-rauris.at.
Kosten: Mit der Nationalpark Sommercard ist der Shuttle kostenlos.



•Um Ihnen die Anreise zu Ihrem Urlaub in Rauris noch
leichter zu gestalten, bieten wir Ihnen zusätzlich zum
Busangebot des Salzburger Verkehrsverbundes, am
Samstag und Sonntag noch zusätzliche Verbindungen

vom Bahnhof Taxenbach nach Rauris/Wörth und retour an.

FAHRPLAN RAURIS/WÖRTH - TAXENBACH / Samstag und Sonntag
Haltestelle

Wörth
Ortsmitte/Andrelwirt

8.50 11.50 13.50

Wörth Esingbrücke 8.51 11.51 13.51

Rauris Kramserkreuz 8.52 11.52 13.52

Rauris Lukasfeld 8.53 11.53 13.53

Rauris Moosen 8.54 11.54 13.54

Rauris Poserweg 8.55 11.55 13.55

Rauris Schule 8.56 11.56 13.56

Rauris Ortsmitte 9.00 12.00 14.00

Rauris Gstatt 9.01 12.01 14.01

Hundsdorf Ortsmitte 9.02 12.02 14.02

Hundsdorf Bruderhof 9.03 12.03 14.03

Taxenbach - Bahnhof 9.20 12.20 14.20

Anmeldung: Um den Gäste Shuttle nutzen zu können, ist eine Anmeldung
bis Freitag 16 Uhr notwendig. Bitte geben Sie uns die Fahrzeit, Haltestelle
und Personenanzahl bekannt. Tel. +43 6544 6231 oder per Mail:
hotel@birkenhof-rauris.at.
Kosten: Mit der Nationalpark Sommercard ist der Shuttle kostenlos.


